Pohteen aluehallitus on xx.11.2025 (§ XXX) hyväksynyt kaupankohteen  
rakennuksen ja tontin ostamisen ja valtuuttanut hyvinvointialuejohtajan 
yhdessä teknisen johtajan kanssa allekirjoittamaan kauppakirjan sekä muut 
kauppaan liittyvät asiakirjat.  

4. Kauppahinta ja sen maksaminen 

Kauppahinta on yhteensä kaksimiljoonaa kaksisataakuusikymmentä-
kaksituhatta viisisataakaksikymmentäneljä (2.262.524) euroa. 

Kauppahinta jakaantuu seuraavasti: 
- Rakennukset ja liittymät, yhteensä  1.834.093 euroa 
- Maapohja       428 431 euroa 

Sovittu kauppahinta ei ole pinta-alaperusteinen eivätkä myöhemmin ilmenevät 
poikkeamat todellisista pinta-aloista oikeuta Ostajaa esittämään vaatimuksia

[...]

Pohteen aluehallitus on xx.xx.2025 (§ xxx) hyväksynyt kaupankohteen  
rakennuksen ja tontin ostamisen ja valtuuttanut hyvinvointialuejohtajan 
yhdessä teknisen johtajan kanssa allekirjoittamaan kauppakirjan sekä muut 
kauppaan liittyvät asiakirjat.  

4. Kauppahinta ja sen maksaminen 

Kauppahinta on yhteensä miljoona yhdeksänkymmentäyksituhatta 
kolmesataakolmekymmentäyhdeksän (1.091.339) euroa. 

Kauppahinta jakaantuu seuraavasti: 
- Rakennukset ja liittymät, yhteensä 993.021 euroa 
- Maapohja     98 318 euroa 

Sovittu kauppahinta ei ole pinta-alaperusteinen eivätkä myöhemmin ilmenevät 
poikkeamat todellisista pinta-aloista oikeuta Ostajaa esittämään vaatimuksia

[...]

30.4.2045 saakka ulottuvalla maanvuokrasopimuksella ja valtuuttanut 
hyvinvointialuejohtajan yhdessä teknisen johtajan kanssa allekirjoittamaan 
kauppakirjan sekä muut kauppaan ja maanvuokrasopimuksen siirtoon liittyvät 
asiakirjat.  

4. Kauppahinta ja sen maksaminen 

Kauppahinta on yhteensä satakolmekymmentäkaksituhatta 
kahdeksansataaseitsemäntoista (132.817) euroa. 

Sovittu kauppahinta ei ole pinta-alaperusteinen eivätkä myöhemmin ilmenevät 
poikkeamat todellisista pinta-aloista oikeuta Ostajaa esittämään vaatimuksia 
myyjää kohtaan. 

Koko kauppahinta maksetaan laskua vastaan Myyjän ilmoittamalle tilille